
 

ČlasKqMpRAvsKÁ
_

ZARUCNI A ROZVOJOVA
BANKA, a. s.

 

   
.l

_ ř SMLOUVA

: o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků
&#39;

„ 7 5;; k úvěrům na opravy a modernizace panelových domů
^

ž&#39;

j

,„
číslo 2006-7176 - AP

.L
_. g

Státní fond rozvoje bydlení

IČ 70856788„

se sídlem Olomouc, Dolní náměstí 9

zastoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

lČ 44848943.

se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 OO Praha 1,

zapsanou v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B. vložka číslo 1329,
jejímž jménem jednají XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

(dále jen „záruční banka“)

a

Bytové družstvo Oráčova 9/11

IČ 25377566.

se sídlem Oráčova 1322/11. Ostrava-Hrabuvka, PSČ 700 30.

zapsaný v obchodním rejstříku, který vede krajský soud v Ostravé. oddíl Dr. vložka číslo 875 dne 01.08.1997

jejímž jménem jedná XXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

dál jen „k|lent&quot;)
   

  

   

   
 

   

1;: :i raji níže psaného dne. měsíce a roku ve smyslu § 269 odst. 2. obchodního zákoníku tuto smlouvu:

l. Š
v

i

.. š Clanek I

&#39;F&#39;m Výše a předmět dotace na úhradu úrokú

:w Jménem Státního fondu rozvoje bydlení a podle podmínek nařízení vlády České republiky č. 299/2001 Sb. (dále jen
„nařízení“) poskytuje záruční banka klientovi dotací na úhradu úroku (dále jen „dotace“) ve výší Kč 1 126 280,- (slovy:
korun českých jedenmilíonjednostodvacetšesttlsícdvéstéosmdesát).

Dotace se poskytuje k úhradě uroku z úvěru

XXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XX

XXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XX X XXX X XXXXXX XXXXX (dále jen „ podporovaný úvěr&quot;) a kterým
&#39;e ñnancována oprava nebo modernizace (dále jen ,.oprava&quot;) níže uvedeného panelového domu. 
XXXXXX XX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXX XX X XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dotace se poskytuje k opravě panelového domu (domu):

domy čp. 1321. 1322 stojící na pozemcích st. parcelách č. 1276. 1277, zapsané u katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 1267 pro obec Ostrava katastrální území
Hrabuvka

(dále jen „opravovaný panelový dum&quot;).

Článek II

Podmínky pro vyplácení dotace

Zálohove výplaty dotace v celkové výší stanovené v článku l teto smlouvy budou klientovi vypláceny takto:

,V Kč 37 543,- (slovy: korun českých třicetsedmtisicpétsetčtyficettři)ke dni 20.06.2007
_

Kč 37 543,- (slovy: korun českých třícetsedmtisícpétsetčtyřicettři)ke dni

06.12.2007(%§77) Kč 37 543,- (slovy: korun českých třicetsedmtisicpětsetčtyřicettři)ke dni 06.06.2008l

Kč 37 543,- (slovy: korun českých třicetsedmtísicpětsetčtyřicettři) ke dni 08.12.2008

Kč 37 543,- (slovy: korun českých třícetsedmtisicpětsetčtyřicettři)ke dni 08.06.2009

(1)

l
.

u

1/3

ul



 

w) Kč 37 543; (slovy: korun českých
třicetsedmtisicpětsetčtyřicettři)ke dni 07.12.2009 ľKč 37 543; (slovy: korun českých třícetsedmtísícpětsetčtyřicettřr)ke dni 07.06.2010 Vj, l Kč 37 543; (slovy: korun českých
třicetsedmtisicpětsetčtyřicettřüke dni 06.12.2010!Í !rá 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtisícpětsetčtyřicettři)ke dni 06.06.201 11/

i, A V

“7
č 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtísicpétsetčtyřicettň)ke dni 06.12.2011 0 V V6č 37 543; (slovy: korun českých třícetsedmtisícpětselčtyřicettři)ke dni 06.06.2012/Kč 37 543; (slovy: korun českých

třicetsedmtisícpětsetčtyřicettřr)ke dni 06.12.2012®73 Kč 37 543; (slovy: korun českých tricetsedmtisícpětsetčtyricettrüke dni 0606201363Jil/Kč 37 543,- (slovy: korun českých třicetsedmtisícpětsetčtyřicettřr)ke dni 06. 12.2013&#39;lK/Kč 37 543; (slovy: korun českých třícetsedmtís/cpětsetčtyřicettři)ke dni 06.06.2014M45Kč 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtisícpétsetčtyřicettřüke dni 08.12.2014 z?)
7* Kč 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtisícpětsetčtyňcettři)ke dni 08.06.2015

&quot;Ý Kč 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtisícpětsetčtyřicettfi)ke dni 07.12.2015Kč 37 543; (slovy: korun českých
třicetsedmtisícpětsetčtyňcettři)ke dni 06.06.2016Kč 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtisicpětsetčtyřicettřüke dni 06.12.2016Kč 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtisícpětsetčtyřicettřüke dni 06.06.2017 Č/

Kč 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtisícpětsetčtyřicettří)ke dní 06.12.2017Kč 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtisícpétsetčtyřicettřr)ke dni 06.06.2018Kč 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtisícpětsetčtyřicettřüke dni 06.12.2018Kč 37 543; (slovy: korun českých třícetsedmtísícpětsetčtyřicettři)ke dni 06.06.2019Kč 37 543; (slovy: korun českých třícetsedmtisícpétsetčtyřicettří)ke dni 06.12.2019Kč 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtísicpétsetčtyřicettři)ke dni 08.06.2020Kč 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtisícpětsetčtyřicettřüke dni 07.12.2020Kč 37 543; (slovy: korun českých třicetsedmtisícpětsetčtyñcettřüke dni 07.06.2021
k

/
Kč 37 533,- (slovy: korun českých třicetsedmtisicpétsettřicettň) ke dni 06.12.2021 Žľ/WA

1

  

(2) Klient je povinen nejpozději do 22.11.2008 předložitpotvrzeni o výši čerpání podporovaného úvěru. XXXX XXXXXXXXX XX

XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX
XX

(3) Klient je povinen předložit nejpozdeji do terminu pro předložení potvrzení o splácení jistiny a úroků
podporovanéhoq /

úvěru nejblíže následujícího po uplynutí tři let 0d uzavření smlouvy o podporovaném úvěru doklad o ukončení opravy WC/
opravovaného panelového domu,

(4) Klient je povinen předkládat záruční bance potvrzení o splácení jistiny a úroků podporovaného úvěru nejpozdeji(5) Záruční banka bude provádět výplaty dotace prostřednictvím operativního běžného účtu klienta XX XXXXXXXXXXXXXXX

Článek m

Veřejná podpora

) Veřejná podpora ve forme dotace ve výši Kč 831 253,07 je klientovi poskytnuta podle pravidla pro poskytování

&#39;

regionální podpory ve smyslu čl. 87 odst. 3 písm c) Smlouvy 0 založení Evropského společenství.

OUVA o poskytnutí DOTACE na uhradu Úroku k úverum na opravy a modernizace panelových domu Číslo 2006-7176 - AP

in*



Článek lV

Doplňující ujednání
(1) Pro doručování korespondence klient uvádí tuto adresu: Bytové družstvo Oráčova 9/11, Oráčova 1322/11, Ostrava-
(2) Pro doručování korespondence záruční banka uvádí tuto adresu: Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

(1) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky poskytování dotací k úvěrům na opravy a modernizace
(2) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou XX XXXXXXXXXXX Před tímto dnem, ne však dříve než po uplynutí peti let od

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.(4) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž dva slejnopisy obdrží záruční banka, jeden stejnopis
obdrží klient.

Přílohy:
č. 1 Obchodni podmínky poskytování dotací k úvěrům na opravy a modernizace panelových domů pro žádostípodané do 31, 12. 2006 platné od 1. 1. 2007

Úvěrová smlouva Č. 27566127 (příloženo k vyhotovení náležejícímu záruční bance)Vzor potvrzení o výší čerpání úvěru na opravy panelových domůVzor potvrzení o splácení úvěru na opravy panelových domů
Kopie OR (příloženo k vyhotovení náležejícímu záruční bance)

lcí 16. 04 mi
V Ostravě dne

............................................
..

otptozną(JAG-Sk)

    
V Ostravě dne

.................... ..

_.

1

v /,
Z /äz

Českomoravská záruční asľűzvojová banka, as.
Bytov&#39; družstvo Oráčova 9/11lng. Jiří Keler,

Ing. Ján ricov, předseda družstvaředitel pobočky Ostrava

/yw L~ ?má
 Českomoravská záruční a rozvojová banka, as. &#39;Bytové družstvo

Orážóva
9/11Ing. Miloš Záruba,

Ladislav Zazulák, 2. místop edseda družstva
, f

77ti

náměstek ředitele pobočky Ostrava

 

3/3

SMLOUVA o poskytnutí DOTACE na úhradu Uroku k úvěrum na opravy a modernizace panelových domu číslo 2006-7176 - AP


		2018-09-18T11:24:32+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




